[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

Омское музыкальное училище (колледж) имени

В.Я. Шебалина

_____________________________________________________________________________________________

Россия, 644024, г. Омск, пр. К. Маркса, 4а, тел 31-79-27

ПРИКАЗ

 «29» августа 2018 г.

          № 54/1
Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

На основании Положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в бюджетном профессиональном образовательном учреждении Омской области «Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина» и  в соответствии с расчетами затрат и цен

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую стоимость оказываемых платных образовательных услуг в 2018-2019 учебном году в БПОУ «Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина» с 01.09.2018 года.

2. Довести данные сведения до соответствующих потребителей услуг.

Зам. директора по АХЧ

К.М. Тенькин
Приложение к приказу БПОУ «Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина»

от      29 августа  2018 г.      № 54/1
Стоимость

оказываемых платных образовательных услуг в 2018-2019 учебном году:

	Наименование специальности, дисциплины, курса
	Срок обучения по специальности, дисциплине
	За период обучения
	Стоимость, в руб.

	53.02.03 Инструментальное исполнительство (инструменты народного оркестра), 1 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	46 500,00

	53.02.03 Инструментальное исполнительство (инструменты народного оркестра), 1 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	63 000,00

	53.02.03 Инструментальное исполнительство (инструменты народного оркестра), 4 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	70 000,00

	53.02.03 Инструментальное исполнительство (оркестровые духовые и ударные инструменты), 3 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	81 500,00

	53.02.03 Инструментальное исполнительство (фортепиано), 1 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	42 000,00

	53.02.04 Вокальное искусство, 1 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	58 000,00

	53.02.04 Вокальное искусство, 2 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	58 000,00

	53.02.04 Вокальное искусство,3 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	58 000,00

	53.02.04 Вокальное искусство, 3 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	66 100,00

	53.02.04 Вокальное искусство, 4 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	80 500,00

	53.02.05 Сольное и хоровое народное пение, 1 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	35 500,00

	53.02.06 Хоровое дирижирование, 1 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	59 000,00

	53.02.06 Хоровое дирижирование, 2 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	52 000,00

	53.02.06 Хоровое дирижирование, 3 курс
	3 года 10 месяцев
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	58 000,00

	Дополнительные платные образовательные услуги по дисциплинам «Сольфеджио» (72 часа) и «Гармония» (72 часа)
	по индивидуальной программе
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	32 000,00

	Дополнительные платные образовательные услуги по дисциплине  «Постановка голоса» (32 часа)
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.05.2019 года
	7 200,00

	Дополнительные платные образовательные услуги по дисциплине  «Специальный инструмент (контрабас)» (16 часов)
	по индивидуальной программе
	с 01.11.2018 года по 22.12.2018 года
	2 860,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.09.2018 года по 30.06.2019 года
	140 650,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство (фортепиано)
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	14 400,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство (инструменты народного оркестра)
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	18 900,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	18 900,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	22 500,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	20 700,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	23 850,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	16 200,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.04 Вокальное искусство
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	19 800,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.06 Хоровое дирижирование
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	2 700,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.06 Хоровое дирижирование
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	2 250,00

	Дополнительные платные образовательные услуги для Обучающегося подготовительного отделения специальности 53.02.07 Теория музыки
	по индивидуальной программе
	с 01.10.2018 года по 30.06.2019 года
	10 800,00